
 
 

 
 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Dodávka 4 přístrojů 

Část veřejné zakázky: 1 – Preparativní chromografický systém  

Název projektu: FIT – Farmakologie Imunoterapie, nanoToxikologie 

Reg. č. projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000495 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 

Sídlo zadavatele: Hudcova 296/70, 621 00 Brno 

IČO zadavatele: 00027162 

Zastoupen: prof. MVDr. Alfred Hera, CSc. 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1632.html 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění,  

 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení pro část 1 nadepsané veřejné zakázky a tímto Vám 

své rozhodnutí oznamuje. 

 

Odůvodnění: 

 

Jediný účastník části 1 zadávacího řízení byl zadavatelem v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) 
zákona z další účasti na zadávacím řízení vyloučen, jelikož předložil nabídku, v níž stanovil 
hodnotu druhého hodnoticího kritéria v rozporu se zadávacími podmínkami. Takový 
nedostatek nabídky není možno zhojit, jelikož nabídka nesmí být po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek měněna, jestliže by objasňované či doplňované skutečnosti byly hodnoceny podle 
kritérií hodnocení (§ 46 odst. 2 zákona). V zadávacím řízení tak po vyloučení jediného 
účastníka není žádný účastník zadávacího řízení.  
 
 
V Brně dne 4. 5. 2020 
 
 
………………………………… 
PMA tender s.r.o. 
Jakub Špeta, smluvní zástupce zadavatele 


		2020-05-04T10:40:24+0200
	Jakub Špeta




